UBND HUYỆN CÔ TÔ

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số: 123/PGD&ĐT
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Cô Tô, ngày 28 tháng 02  năm 2017

	V/v thay thế cán bộ tham gia Hội đồng coi thi học sinh giỏi cấp tỉnh lớp 9 THCS năm học 2016-2017

	Kính gửi:
	Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện Đầm Hà

Thực hiện công văn số 186/SGD&ĐT-KTKĐCLGD, ngày 20/01/2017 của Sở GD&ĐT về việc tổ chức Kỳ thi chọn học sinh giỏi cấp tỉnh trung học cơ sở năm 2017; phòng Giáo dục và Đào tạo Cô Tô đã có công văn số 100/PGD&ĐT ngày 22/02/2017 về việc cử cán bộ, giáo viên tham gia Hội đồng coi thi học sinh giỏi cấp tỉnh lớp 9 THCS năm học 2016-2017 tại huyện Đầm Hà;

Căn cứ vào tình hình thực tế, phòng Giáo dục và Đào tạo Cô Tô đề nghị thay đổi cán bộ tham gia Hội đồng coi thi học sinh giỏi cấp tỉnh lớp 9 THCS năm học 2016-2017 như sau:
Cử bà Nguyễn Thị Thiếp, Chuyên viên phòng Giáo dục và Đào tạo Cô Tô thay thế ông Châu Ngọc Khiêm, Chuyên viên phòng Giáo dục và Đào tạo Cô Tô làm nhiệm vụ Thư ký tại Hội đồng coi thi huyện Đầm Hà.

Đề nghị phòng Giáo dục và Đào tạo huyện Đầm Hà tạo điều kiện để đồng chí Nguyễn Thị Thiếp hoàn thành nhiệm vụ./.
	Nơi nhận:

- Như kính gửi;
- Lưu: CM,VT.
	 KT.TRƯỞNG PHÒNG
PHÓ TRƯỞNG PHÒNG
(Đã ký)
Đỗ Văn Quang